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REPUBLIKA HRVATSKA

OSNOVNA SKOLA IVAN LACKOVIC CROATA KALINOVAC
KALINOVAC, Dravska 6

0IB: 69520798829

Klasa: 400-02/18-01/3

Urbroj: 2137-74-18-1

Kalinovac, 21. prosinca 2018.god.

Na temelju élanka 36. Statuta Osnovne $kole Ivan Lackovié Croata Kalinovac, Skolski odbor
Osnovne $kole Ivan Lackovi¢ Croata Kalinovac na 15. sjednici odrZzanoj dana 21. prosinca 2018.
godine donosi

ODLUKU
o usvajanju Financijskog plana za 2019. godinu

i projekcija plana za 2020. i 2021.godinu

Clanak 1.

Usvaja se Financijski plan Osnovne Skole Ivan Lackovi¢ Croata Kalinovac za 2019. godinu i
projekcije za 2020. i 2021.godinu a sastoji se od:

- Opci dio plana za 2019.- 2021. godinu,
- Plan prihoda i primitaka za 2019. — 2021. godinu,
- Plan rashoda i izdataka za 2019. — 2021. godinu,

- ObrazloZenje financijskog plana za 2019. — 2021. godinu.

Clanak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja a primjenjuje se od 1.sije¢nja 2019.godine.

Predsjednik Skolskog odbora

05 1. L. Croata Kalinovac:
YARLZ==TA
I ¥

/Goran Redep, prof./




PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA (proracunski korisnik) ZA 2019. |
PROJEKCIJA PLANA ZA 2020. | 2021. GODINU

OPCI DIO
Prijedlog plana Projekcija plana Projekcija plana
za 2019. za 2020. za 2021.

PRIHODI UKUPNO 3.285.913 3.345.100 3.401.950
PRIHODI POSLOVANJA 3.285.913 3.345.100 3.401.950
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMC

RASHODI UKUPNO 3.285.913 3.345.100 3.401.950
RASHODI POSLOVANJA 3.285.913 3.345.100 3.401.950

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMO}

RAZLIKA - VISAK / MANJAK 0 0 0
Prijedlog plana Projekcija plana Projekcija plana
za 2019. za 2020. za 2021.
UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA 1Z 0 0
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE 0 0
Prijedlog plana Projekcija plana Projekcija plana
za 2019. za 2020. za 2021.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE |
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I
NETO FINANCIRANJE 0 0 0
I[VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE | 0] 0| 0|

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA 1Z PRETHODNE(IH) GODINA sluzi kao informacija i ne uzima se u obzir




Republika Hrvatska

KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA
Proracunski korisnik: OSNOVNA

POSEBNI DIO PRORACUNA

Plan
za razdoblje od 1.1.2018 do 31.12.2019

SVEUKUPNO 3.285.913,00 3.285.913,00 100,00% 100,00%

T I I I I
BROJ KONTA OPIS KONTA PRIHODI RASHODI INDEX INDEX

PRIHODI RASHOD!

1 2 3 4 6

_ _ _ _ _
6 Prihodi poslovanja 211.155,00 0,00 100,00% 0,00%
63 Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proraéuna 182.000,00 0,00 86,19% 0,00%
636 Pomodi proradunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadleZan 182.000,00 0,00 86,19% 0,00%
63612 Tekuce pomoci iz drzavnog proracuna proracunskim korisnicima proracuna JLP(R)S 2.000,00 0,00 0,95% 0,00%
63613 Tekuée pomodi proradunskim korisnicima iz proraéuna JLP(R)S koji im nije nadlezan 180.000,00 0,00 85,25% 0,00%

* _ | m 1
64 Prihodi od imovine 5,00 0,00 0,00% 0,00%
641 Prihodi od financijske imovine 5,00 0,00 0,00% 0,00%
64132 Kamate na depozite po videnju 5,00 0,00 0,00% 0,00%
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 15.150,00 0,00 7,47% 0,00%

_ naknada _ _ | _
652 Prihodi po posebnim propisima 15.150,00 0,00 T717% 0,00%
65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i sliéno 15.150,00 0,00 717% 0,00%
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od donacija 14.000,00 0,00 6,63% 0,00%
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 7.000,00 0,00 3,32% 0,00%
66141 Prihodi od prodanih proizvoda 7.000,00 0,00 3,32% 0,00%
663 Donacije od pravnih i fizi¢kih osoba izvan opceg proratuna 7.000,00 0,00 3,32% 0,00%
66313 Tekucée donacije od trgovackih drustava 7.000,00 0,00 3,32% 0,00%

Pomodéi

63612 Tekuce pomodi iz drzavnog prora¢una prora¢unskim korisnicima prora¢una JLP(R)S plac¢a 2.733.510,00
63613 Tekuce pomodi iz proracuna JLP(R)S koji im nije nadlezan




639 Projekti Zupanija EU - 1.1., 5.2, 5.6. - pomoénici, shema, svi u $koli-svi pri stolu 125.167,00

67111 Zupanija zakonski standard 5.4. 167.381,00
87111 Zupanija iznad zakonskog standarda 1.1, 21.700,00
67121 Zupanija opremanje 5.4. 27.000,00
13.12.2018 9:33:38 POSEBNI DIO PRORACUNA Stranica 1 od 5
BROJ KONTA OPIS KONTA PRIHODI RASHODI INDEX INDEX
PRIHODI RASHODI
1 2 3 4 5 6

C_um><z_ O_u.._m_- N> Omw>NO<>z._m KU ._.C_Nc Nz>20m._. , w 285.913,00

Program _8.: R oshomec toreres anonscrsrnae T 000 194.381,00 5,92%

0,00%
Potprogram 09 A100052 ODGOJNOOBRAZOVNI | ADMINISTRATIVNI RASHODI- 0,00 167.381,00 0,00% 5,09%
PRORACUNSKI KORISNICI
3 Rashodi poslovanja - 0,00 167.381,00 0,00% 5,09%
32 Materijalni rashodi 0,00 167.081,00 0,00% 5,08%
321 Naknade trogkova zaposlenima 0,00 7.800,00 0,00% 0,24%
32111 Dnevnice za sluZbeni put u zemlji 0,00 1.000,00 0,00% 0,03%
32113 Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji 0,00 2.500,00 0,00% 0,08%
32115 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji 0,00 2.500,00 0,00% 0,08%
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 0,00 1.400,00 0,00% 0,04%
32132 Teéajevi i struéni ispiti 0,00 500,00 0,00% 0,02%
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 84.400,00 0,00% 2,57%
32211 Uredski materijal 0,00 4.000,00 0,00% 0,12%
32212 Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo) 0,00 2.800,00 0,00% 0,09%
32214 Materijal i sredstva za ¢iS¢enje i odrZzavanje 0,00 4.000,00 0,00% 0,12%
32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 0,00 4.000,00 0,00% 0.12%
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 0,00 1.700,00 0,00% 0,05%
32231 Elektricna energija 0,00 24.000,00 0,00% 0,73%
32233 Plin 0,00 25.000,00 0,00% 0,76%
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 0,00 200,00 0,00% 0,01%
32241 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZzavanje gradevinskih objekata 0,00 10.000,00 0,00% 0,30%
32242 Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odrzavanje postrojenja i opreme 0,00 6.000,00 0,00% 0,18%
32251 Sitni inventar 0,00 2.000,00 0,00% 0,06%
32271 Sluzbena, radna i zastitna odjeéa i ocbuca 0,00 700,00 0,00% 0,02%
323 Rashodi za usluge 0,00 71.321,00 0,00% 2,17%
32311 Usluge telefona, telefaksa 0,00 7.000,00 0,00% 0,21%
32312 Usluge interneta 0,00 2.000,00 0,00% 0,06%
32313 Postarina (pisma, tiskanice i sl.) 0,00 900,00 0,00% 0,03%
32321 Usluge tekucéeg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata 0,00 16.150,00 0,00% 0,49%
32322 Usluge tekucéeg i investicijskog odrZzavanja postrojenja i opreme 0,00 12.400,00 0,00% 0,38%
32341 Opskrba vodom 0,00 4.000,00 0,00% 0,12%

32342 IznoSenje i odvoz smeda ) 0.00 4.400,00 0,00% 0,13%



32343
32349
32361
32363

13.12.2018 9:33:38

BROJ KONTA

32379
32389
329
32931
32941
32959
329899
34
343
34312
34333
34349
Potprogram
4

42
422
42211
42259
42261

Program

Potprogram

31
311
31111
31131
31141
312
31212
31213
31215
313
31321

Deratizacija i dezinsekcija

Ostale komunalne usluge

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Laboratorijske usluge

POSEBNI DIO PRORACUNA

OPIS KONTA

Ostale intelektualne usluge

Ostale ra¢unalne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Reprezentacija

Tuzemne ¢&lanarine

Ostale pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Usluge platnog prometa

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa

Ostali nespomenuti financijski rashodi

09 K100126 OPREMANJE OS-PRORACUNSKI KORISNICI
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Radunala i racunalna oprema

Ostali instrumenti, uredaji i strojevi

Sportska oprema

1073 DODATNI PROGRAMI IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA-
PRORACUNSKI KORISNICI

09 A100183 IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA PRORACUNSKIH
KORISNIKA

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Pla¢e za zaposlene

Plaée za prekovremeni rad

Place za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Nagrade

Darovi

Naknade za bolest, invalidnost i smrtni sluéaj
Doprinosi na plaée

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

0,00
0,00
0,00
0,00

PRIHODI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.250,00
1.421,00
7.500,00
4.000,00

RASHODI

100,00
10.200,00
3.460,00
500,00
1.000,00
960,00
1.000,00
300,00
300,00
100,00
100,00
100,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00
10.000,00
5.000,00
12.000,00

2.966.365,00

2.964.165,00

2.964.165,00
2.626.110,00
2.214.990,00
2.167.500,00
31.660,00
15.830,00
89.700,00
16.800,00
65.500,00
7.400,00
320.420,00
279.430,00

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Stranica 2 od 5

INDEX
PRIHODI

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,04%
0,04%
0,23%
0,12%

INDEX
RASHODI

0,00%
0,31%
0,11%
0,02%
0,03%
0,03%
0,03%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,82%
0,82%
0,82%
0,82%
0,30%
0,15%
0,37%
90,28%

90,21%

90,21%
79,89%
67.41%
65,96%
0,96%
0,48%
2,73%
0.51%
1,99%
0,23%
9,75%
8,50%



31322
31332
32
321
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BROJ KONTA

32111
32113
32121
32131
32141
322
32211
32212
32219
32224
32231
32233
32251
323
32313
32319
32341
32372
32391
32393
329
32931
32941
32955
32999
Potprogram
4

42
424
42411
Program
Potprogram
3

31
311
31111

Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje zastite zdravlja na radu
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

POSEBNI DIO PRORACUNA

OPIS KONTA

2

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji
Naknade za prijevoz na posao i s posla

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Naknada za kori$tenje privatnog automobila u sluzbene svrhe
Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal

Literatura (publikacije, asopisi, glasila, knjige i ostalo)
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Namirnice

Elektri¢na energija

Plin

Sitni inventar

Rashodi za usluge

Postarina (pisma, tiskanice i sl.)

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Opskrba vodom

Ugovori o djelu

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no
Uredenje prostora

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Reprezentacija

Tuzemne Elanarine

Nové&ana naknada poslodavca zbog nezaposljavanja osoba s invaliditetom
QOstali nespomenuti rashodi poslovanja

09 K100029 OPREMANJE 0OS

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izloZbene vrijednosti
Knjige

1074 EU PROJEKTI

09 T100067 PRILIKA ZA SVE 3

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Plate za zaposlene

0,00
0,00
0,00
0,00

PRIHODI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9.330,00 0,00% 0,28%

31.660,00 0,00% 0,96%
339.055,00 0,00% 10,32%
106.000,00 0,00% 3,23%

Stranica 3 od 5

RASHODI INDEX INDEX
PRIHODI RASHODI

5 6
3.740,00 0,00% 0,11%
2.200,00 0,00% 0,07%
96.000,00 0,00% 2,92%
2.500,00 0,00% 0,08%
1.560,00 0,00% 0,05%
148.950,00 0,00% 4,53%
3.650,00 0,00% 0,11%
1.000,00 0,00% 0,03%
4.300,00 0,00% 0,13%
121.200,00 0,00% 3,69%
5.000,00 0,00% 0,15%
8.000,00 0,00% 0,24%
5.800,00 0,00% 0,18%
23.305,00 0,00% 0,71%
105,00 0,00% 0,00%
11.500,00 0,00% 0,35%
2.500,00 0,00% 0,08%
2.400,00 0,00% 0,07%
5,300,00 0,00% 0,16%
1.500,00 0,00% 0,05%
60.800,00 0,00% 1,85%
1.650,00 0,00% 0,05%
450,00 0,00% 0,01%
12.400,00 0,00% 0,38%
46.300,00 0,00% 1,41%
2.200,00 0,00% 0,07%
2.200,00 0,00% 0,07%
2.200,00 0,00% 0,07%
2.200,00 0,00% 0,07%
2.200,00 0,00% 0,07%
125.167,00 0,00% 3,81%
70.750,00 0,00% 2,15%
70.750,00 0,00% 2,15%
69.390,00 0,00% 2,11%
59.129,00 0,00% 1,80%
59.129,00 0,00% 1,80%



313
31321
32
321
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BROJ KONTA

32111

Potprogram
3

32

322

32224

Potprogram

Doprinosi na place

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Materijalni rashodi

Naknade tro$kova zaposlenima

OPIS KONTA

2

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji
09 T100080 SVI U SKOLU SVI PRI STOLU 3
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Namirnice

09 T100069 SKOLSKA SHEMA

POSEBNI DIO PRORACUNA

0,00
0,00
0,00
0,00

PRIHODI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.261,00 0,00%
10.261,00 0,00%
1.360,00 0,00%
1.360,00 0,00%

Stranica4od 5

RASHODI INDEX
PRIHODI

5 6
1.360,00 0,00%
50.000,00 0,00%
50.000,00 0,00%
50.000,00 0,00%
50.000,00 0,00%
50.000,00 0,00%
4.417,00 0,00%

0,31%
0,31%
0,04%
0,04%

INDEX
RASHODI

0,04%
1,52%
1,52%
1,52%
1,52%
1,52%
0,13%



32
322
32224
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Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju
Namirnice

POSEBNI DIO PRORACUNA

0,00
0,00
0,00
0,00

4.417,00
4.417,00
4.417,00
4.417,00

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Stranica 5o0d 5

¢ i I
Beuip b e

0,13%
0,13%
0,13%
0,13%



